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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI AML  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aida Gëzim Fishta 10.03.2026 12:30 

2 Albana Beqir Murataj 10.03.2026 12:30 

3 Albana Hasan Haxhiaj 10.03.2026 12:30 

4 Blerta Bardhyl Metellari 10.03.2026 12:30 

5 Dallendyshe Ferit Mata 10.03.2026 12:30 

6 Denada Kujtim Refitaj 10.03.2026 12:30 

7 Edison Nikë Maçaj 10.03.2026 12:30 

8 Edmonda Frrok Lleshi 10.03.2026 12:30 

9 Elgerta Nazmi Kupe 10.03.2026 12:30 

10 Elona Fejzi Bala 10.03.2026 12:30 

11 Emanuela Lulzim Bardho 10.03.2026 12:30 

12 Enea Arian Ruçi 10.03.2026 12:30 

13 Erisa Agim Masha 10.03.2026 12:30 

14 Erlind Sabedin Kamberi 10.03.2026 12:30 

15 Erta  Andrea Xheja 10.03.2026 12:30 

16 Florinda  Valentin Kola 10.03.2026 12:30 

17 Frida  Pashk  Haxhiu 10.03.2026 12:30 

18 Gentjana Abdurrahim Shahi 10.03.2026 12:30 

19 Graciela Azem Sura 10.03.2026 12:30 

20 Kaltra Besnik Karroqe 10.03.2026 12:30 

21 Klodjanë Prele Marticanaj 10.03.2026 12:30 

22 Lorena Kastriot Halilaj 10.03.2026 12:30 

23 Lorena Xhemal Xhejo 10.03.2026 12:30 

24 Matilda Taip Kala 10.03.2026 12:30 

25 Parajsa Kujtim Myftiu 10.03.2026 12:30 

26 Rudina Nazif Onuzi 10.03.2026 12:30 

27 Rudina  Enver Molla 10.03.2026 12:30 
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28 Sara Lefter Ismaili 10.03.2026 12:30 

29 Servet Hysen Kacollja 10.03.2026 12:30 

30 Sonja  Vath Babasi 10.03.2026 12:30 

31 Valbona Ymer Stafa 10.03.2026 12:30 

 

 

 

 

 


